
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июля 2021 года  № 26/4-5 

 

г. Ишимбай 

 

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенным Местным отделением 

Ишимбайского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Рассмотрев документы избирательного объединения Местного 

отделения Ишимбайского района Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о 

назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, в соответствии со статьей 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан решила:  

1. Принять к сведению решение избирательного объединения 

Местного отделения Ишимбайского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» о назначении члена территориальной комиссии с правом 

совещательного голоса Зиннатулиной Рашиды Шагидулловны 

07.11.1959 г.р., место рождения: Республика Башкортостан, Ишимбайский 

район, д. Нижнеарметово, вид документа паспорт серия 8005, номер 253861, 

дата выдачи 23.11.2004 г., выдан Ишимбайским ГРОВД РБ, исполнительный 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



секретарь Местного отделения Ишимбайского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», зарегистрированной по адресу: Республика Башкортостан, 

г. Ишимбай, ул. Молодежная, дом 10
а
, кв. 53.  

2. Выдать Зиннатуллиной Р.Ш. удостоверение члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного 

образца. 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 


